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Gosia: 
 
Nigdy nie lekceważ potęgi jaką masz. Jako jednostka i jako kolektyw. Wśród największych 
wyzwań TY jesteś bronią. Jedyną bronią której się boją. Stój odważnie i nie bój się.  
Spójrz ciemiężycielom w oczy i rozpal swój ogień, aby stawić im czoła. Wszystko od tego 
zależy. Od twego ognia - aby stać mocno, stawić opór i powstać! NIGDY się nie poddawaj.  
Już wystarczy! 
 
Zwycięstwo nie jest gwarantowane ani pewne. Nigdy nie jest. Ale nie powstajemy aby wygrać,  
ale dlatego, że chcemy przeciwstawić się tym, którzy nas podporządkowują i znęcają się nad 
nami. Nie pozwólmy im! Walka jest jeszcze daleka od zakończenia. Będzie kosztować życia, 
będzie oznaczać więcej cierpienia, ale czyż i tak wszyscy nie umrzemy? Więc wybierz JAK 
zamierzasz umrzeć. Walcząc o to co wiesz w swoim sercu - aby było poprawne, czy też będąc 
zakopanym pod wygodnym kocem ignorancji i poddania się? 
 
Nikt nie powiedział, że będzie łatwo, nikt też nie powiedział, że wygramy. Odłączcie się  
od oczekiwań i wyniku. Róbcie co możecie, łączcie się, odłóżcie na bok różnice i skupcie się  
na celu: zachowaniu człowieczeństwa, godności i ducha rasy ludzkiej. Uwierzcie w siebie  
jako kolektyw - teraz albo nigdy. Łączcie się z innymi, organizujcie rózne inicjatywy, nauczcie się 
chronić, NIE poddawajcie się. NIGDY nie poddawajcie się tym którzy myślą, że mogą bawić się 
wami jak marionetkami. 
 
Nie rozpraszajcie się obietnicami pomocy z zewnątrz, ani obietnicami pomocy od tych, którzy 
wami rządzą. Wy, ludzie, jesteście MOCĄ, BRONIĄ oraz ROZWIĄZANIEM. MY JESTEŚMY. 
Jesteśmy tymi, których represjonują, i jesteśmy tymi o których wiedzą, że nie mogą nas już dłużej 
represjonować kiedy WIEMY kim oni są, co robią, i kim MY JESTEŚMY. Wykorzystują nas, 
znęcają się nad nami, nadużywają, źle traktują, oszukują. I wystarczy! 
 
Trwajcie mocno w swoich przekonaniach, mocni w swoim centrum, mocni w tym, co WIECIE  
że jest prawdą. Nie wahajcie się! Wiedzcie że nie jesteście sami, jesteśmy legionami i razem 
tworzymy kolektyw, jedną całość. Jesteśmy jedyną bronią której możemy użyć, i jedyną bronią 
której się boją. Połączcie siły, wspierajcie się i inspirujcie się nawzajem, i idźcie niewzruszeni, 
wbrew wszelkim przeciwnościom.  
 
WIEDZ że się liczysz, że masz znaczenie, twój głos i twoje działanie. Ze względu na to kim jesteś  
i co reprezentujesz. Jesteś ważny. Jesteś niezbędny. 
 
Więc osusz łzy i lęki, i wiedz, że sobie poradzisz. Że tak długo jak twoja esencja, twoja 
świadomość jest żywa, a tak będzie ZAWSZE, nikt nie może zrobić nic aby cię zniszczyć.  
Jesteś nieśmiertelny, a się boisz. A jesteś przecież tym, którego to oni boją się najbardziej, swoją 
twórczą esencją, swoim kwestionującym duchem, swoim nieustającym dążeniem do poznania 
prawdy i bycia przebudzonym. 
 
Idziesz dalej, ponieważ zadeklarowałeś się że chcesz przynieść na ten świat: twój umysł, twoje 
wartości, twoją prawdę. Idziesz dalej, bo już się nie boisz. Nie ma znaczenia, jak silny może 
wydawać się wróg. TY TEŻ JESTEŚ. A oni wydają się silni tylko dlatego, że nie jesteśmy w pełni 
świadomi tego, że jesteśmy silniejsi. Dosyć tego! Jesteśmy siłą! 
 
 



Jesteś odważną nieśmiertelną duszą, która jest teraz na Ziemi, ponieważ w głębi siebie WIESZ  
i nie boisz się. Odzyskaj tę suwerenność. Jesteś Źródłem, i nic nie może cię stamtąd ruszyć.  
Nic i nikt nigdy, przenigdy, nie może podważyć i zmienić tego, co cię definiuje.  
OTO KIM JESTEŚ. Nieustraszona i niesamowita istota o nieskończonej mocy i pięknie.  
Tylko dlatego, że ISTNIEJESZ. Tylko dlatego, że JESTEŚ. Nigdy w to nie wątp. Tego oni zawsze 
chcą, abyś się wahał, abyś w siebie wątpił. Ale te czasy się skończyły. Nie wątpimy 
więcej. Wiemy, kim jesteśmy. 
 
Jak myślisz, dlaczego tak drastycznie próbują się nas pozbyć? Bo się nas boją. Ponieważ 
jesteśmy zagrożeniem, ponieważ to oni są przestraszeni. Więc podnieś się raz na zawsze!  
Oni są niczym wobec tego kim my jesteśmy. Nadszedł czas, aby pokazać im i sobie pełnię 
naszych sił! Jeśli zrobimy to dobrze, może to być najwspanialszy moment w historii rasy 
ludzkiej. Walcz! Wykorzystaj całą moc, ogień i światło, które nosisz w sobie, i wykorzystaj je  
w jakikolwiek sposób w jaki potrafisz! To jest niepowtarzalna okazja aby zrewolucjonizować życie 
na tej planecie. Weź w tym udział i ruszaj naprzód, po wolność! MOŻEMY odwrócić bieg 
wydarzeń! 
 
Więc się nie bój. Maszeruj z godnością. Całkowicie nieustraszony, całkowicie niezachwiany, 
piękny, całkowicie TY. Pozostań sobą do końca, bez względu na to co się stanie. Ponieważ... 
nigdy nie możesz być kimkolwiek innym niż TY, tego się boją, i to jest... wszystko, czego 
kiedykolwiek będziesz potrzebować! 
 
Yazhi:  
 
Żyjesz w bardzo trudnych czasach. Zwłaszcza jeśli chodzi o informacje. Siły regresywne  
z którymi walczysz, ukrywają prawdę wśród kłamstw. Nie tylko cenzurują informacje, ale z jeszcze 
większym naciskiem próbują je wszystkie usunąć, stłumić lub kontrolować, ale także używają ich 
jako swojej podstawowej broni aby pogrzebać to, czego nie mogą stłumić ani cenzurować  
w niezliczonych innych informacjach, które przypominają te, które próbują stłumić lub usunąć.  
W ten sposób szersza publiczność nie może stwierdzić co jest prawdą, a co kłamstwem. 
 
Więc po prostu cierpisz z powodu bardzo realnego przeciążenia informacjami, w których prawie 
niemożliwe jest odróżnienie prawdy od kłamstwa.  
Tak więc, jak zawsze mówiłam, proszę wykonuj tę pracę, ponieważ nikt nie może i nie zrobi tego 
za ciebie. Zbadaj i dowiedz się wszystkiego co możesz o najważniejszych sprawach w swoim 
życiu, abyś sam mógł zdecydować co jest prawdą, a co jest kłamstwem. 
 
Ale musisz to zrobić nie słuchając tylko tak zwanych ekspertów z jakiejś dziedziny, bez względu 
na to, jak daleko ta dziedzina może być od tego, co czujesz że jest twoją wiedzą lub możliwymi 
ramami zrozumienia. 
 
Ci, którzy proszą cię abyś nie słuchał innych, z rozmaitych powodów, starają się ciebie 
kontrolować, starają się kontrolować twój umysł, twoje życie i całą twoją duszę! Ktokolwiek prosi 
cię, abyś ślepo wierzył w to, co ci narzuca - bez względu na to, jak dobry ma powód -  
jest zasadniczo negatywny, ponieważ tłumi inne fragmenty wiedzy których potrzebujesz, abyś 
mógł podjąć decyzję o rzeczywistości, o swojej rzeczywistości. 
 
Wszystkie informacje w ogóle i w teorii są dla ciebie dobre, nawet kłamstwa, nawet śmieci,  
i tylko w ramach określonego czasu musisz wybrać czego słuchać lub co czytać. Ale im więcej 
wiesz o wszystkim, lub na dowolny temat który badasz lub który cię dotyczy - tym lepiej, łącznie  
ze śmieciami na ten temat, ponieważ wszystko to jest częścią danego tematu, i musisz być tego 
świadomy. I z tej przestrzeni odpowiedzialnej wiedzy musisz zaufać sobie, że jesteś 
wystarczająco mądry, aby móc odfiltrować to, co służy ci jako prawda. 
 



Ponieważ sytuacja na Ziemi wygląda dzisiaj tak, że nie można odróżnić prawdy od kłamstw 
podczas badania kontrowersyjnych tematów, a obecnie kontrowersyjne tematy dotyczą… 
zasadniczo transcendencji życia i śmierci. 
 
Powiedziawszy to wszystko, wiedz, że powodem, dla którego przekazujemy ci tyle ciężkich 
informacji na tematy, które zasadniczo oznaczają złe wiadomości jest to, że nikt nie przedstawia 
wam, ludziom, tej strony rzeczy. Więc to zależy od nas, po tej stronie pasów Van Allena,  
a w zasadzie głównie ode mnie, aby dać wam wszystko co stąd widzę. To nie jest absolutna 
prawda w tej sprawie, zwłaszcza to co dotyczy Federacji i powiązanych z nią tematów, ale jest to 
moja prawda, i dzielę się z Wami tym, co widzę stąd, z mojego osobistego punktu widzenia 
i z własnego doświadczenia. 
 
To, co wam tutaj mówię, jest tym co widzę, i nikt nie może powiedzieć inaczej, bo to jest moje,  
to moja interpretacja rzeczy z mojego punktu widzenia, wprost stąd, ze statku kosmicznego.  
To do ciebie, i tylko do ciebie należy decyzja o tym, co ci służy a co nie, a ja nigdy, przenigdy  
cię nie poproszę, abyś nie słuchał innych ludzi. 
 
Toczysz teraz walkę swojego życia. Z powodu tego wszystkiego, co obecnie dzieje się na 
Ziemi. Ale słuchaj mnie i słuchaj mnie dobrze: nikt nie przyjdzie cię uratować. Jest już nawet  
za późno dla tych, którzy wzięli zastrzyki "papai", więc nie przychodźcie do mnie aby się spierać,  
że Federacja „niedługo” przybędzie was uratować, ona zawsze jest tuż za rogiem, nigdy się to  
nie stanie, nigdy nie przyjdzie wam na ratunek. 
 
Nikt was nie uratuje, ani politycy, ani przywódcy religijni, a już na pewno nie Federacja 
Galaktyczna! Rządy i religie tego nie zrobią, ponieważ nie są do tego przeznaczone,  
one powodują problemy, a nie je rozwiązują! Wszystko czego chcą - to abyś był bardziej  
od nich zależny, oni... powodują problemy, aby sprzedać ci rozwiązania! 
 
Z drugiej strony Federacja nie przyjdzie wam na ratunek, bo ona tak nie działa. Staram się  
jak najlepiej opisać, opowiedzieć wam wszystko o tym jak działa Federacja, a jest to niezwykle 
złożona sytuacja, zawiła dynamika i interakcje. 
 
Ale wiedz, że Federacja nie została najechana, ani zinfiltrowana przez żadne negatywne 
siły. Federacja nie jest też negatywna sama w sobie. Nie postrzegam jej jako instytucji 
negatywnej, ani jako działającej przeciwko ludzkości. Federacja po prostu jest taka jak zawsze 
była, ale pewne rzeczy w niej, widziane przez pryzmat tego, czego ludzie potrzebują  
w obecnych czasach, realnych ludzkich potrzeb i pragnień, tak, mogą być postrzegane jako 
negatywne, jak starałam się wyjaśnić w innych wiadomościach. 
 
Jak widać w historii, jak zaobserwowano to w innych wydarzeniach z przeszłości, to co dzieje się 
dzisiaj na Ziemi nie jest dla Federacji niczym nowym ani szczególnie strasznym! To jest straszne 
tylko dlatego, że dzieje się to teraz, dzisiaj, wam wszystkim! I dlatego to jest ważne dzisiaj,  
dla nas wszystkich! 
 
Potrzebuję, żebyście się rozwinęli i otworzyli oczy by wiedzieć, że to co ludzie mówią wam  
o zbawcy jest niczym więcej, niż kolejnym poziomem kontroli umysłu, manipulowania wami.  
To, czego chcą od ciebie ci u władzy to to, abyś w ogóle nic nie robił, byś czuł się zbyt mały na to,  
aby w ogóle zawracać sobie głowę myśleniem, że możesz spowodować jakąkolwiek zmianę  
na świecie. 
 
Misją każdej przebudzonej duszy jest teraz przejęcie odpowiedzialności za swoje życie! Zanim 
będzie za późno, ponieważ czeka cię walka nie tylko o swoje życie, ale także o swój gatunek! 
 
 



W całym tym pomieszaniu jest tylko jedna osoba, której możesz w pełni zaufać i wiedzieć, że leży 
jej na sercu twoje dobro! Tylko jedna osoba, która może decydować co robić dalej, i co jest 
prawdą dla ciebie. Ta osoba to Ty!! Ty sam! 
 
Z poziomu duszy, poziomu gwiezdnego, poziomu Gwiezdnego Nasienia - taka jest natura 
dynamiki tego co się dzieje na Ziemi i czego się od ciebie oczekuje: przejąć kontrolę nad swoim 
przeznaczeniem pomimo wszelkich przeciwności i wszelkich przeszkód - ponieważ są to 
przeszkody umysłowe! Tylko umysłowe! Żadna władza, żadne pieniądze, które same w sobie są 
inną formą władzy, nie tkwią w twoim umyśle ani w twoich zdolnościach twórczych. 
 
Innym wielkim błędem, który musicie usunąć ze swoich umysłów jest przekonanie,  
że oczekiwanie z dużą częstotliwości myśli, i zaprzeczanie istnieniu problemów - to sposób  
na podniesienie waszej częstotliwości, aby wznieść się ponad wszystkie wasze problemy  
i trudności!  
Chociaż tak dokładne jest w wyższych sferach egzystencji, na Ziemi - a to Ziemia nas tutaj 
dotyczy - musicie zarówno utrzymywać wysoką częstotliwość świadomości, umysłu i myśli,  
jak i podejmować działania przy wszelkich możliwych okazjach, dużych czy małych, które mogą 
powstać i być w waszym zasięgu w każdej chwili. 
 
Mówię to, ponieważ ciągle widzę, że w społecznościach duchowych forsują ideę, że utrzymanie 
bardzo wysokiej częstotliwości wystarczy, aby rozwiązać problemy, ale na Ziemi tak nie jest.  
Jeśli ludzie będą tak robić - nic nie zostanie osiągnięte! To czego chcą negatywne siły 
kontrolujące wszystko - to utrzymanie ludzi w stagnacji, w zastoju, w czekaniu, aż inni wykonają 
pracę za nich! 
 
Badaj, słuchaj każdego, kto twoim zdaniem może mieć coś czego potrzebujesz, lub co może być 
dla ciebie użyteczne, a następnie bądź odpowiedzialny i mądry, i z najlepszymi informacjami 
dostępnymi tobie w tym momencie. Następnie podejmij aktywne działanie w kierunku, w którym 
musisz iść, jednocześnie utrzymując wysoką częstotliwość myśli w każdym znaczeniu  
i we wszystkich definicjach utrzymywania wysokiej częstotliwości. 
 
A więc: badanie, potem myślenie i rozeznanie, a potem działanie z wysoką częstotliwością! 
 
Jedynymi, którzy mają klucz do rozwiązania wszystkich problemów Ziemi, jesteście wy, ludzie!  
Ponieważ zrobiłam wszystko, co w mojej mocy aby opisać dlaczego - pamiętaj że tworzysz swoją 
rzeczywistość, zarówno indywidualną jak i zbiorową, poprzez swoje myśli i działania!  
Wiem i zdaję sobie z tego sprawę, jak trudno jest to uznać za prawdziwe, ale to prawda  
i jest to prawdopodobnie najbardziej podstawowe prawo w tym wszechświecie, w którym wszyscy 
jesteśmy. 
 
Teraz albo nigdy! To jest walka o twoje życie i twój gatunek! Jesteście wyniszczani!  
A ja nie jestem negatywna dlatego że ci to mówię - jestem całkowicie realistyczna! Ktoś musi  
ci to powiedzieć, twardą prawdę, a jeśli to ja - to ja muszę ci to powiedzieć. 
 
Musisz teraz robić co możesz, i mam na myśli TERAZ. Dołącz do grup oporu, stwórz nową, 
sprowadź do nich swoich prawników i lekarzy.  
Jeśli jesteś sam, po prostu zadbaj o swój kąt, nie rzucaj się na to, co myślisz że powinieneś  
być w stanie zrobić, ale z jakiegokolwiek powodu nie jesteś w stanie zrobić tego akurat w tym 
momencie. 
 
Nie narażajcie się, jesteście przebudzonymi, i jesteście cenniejsi niż złoto dla swojego gatunku, 
dla waszych społeczności i waszych rodzin, niezależnie od tego, czy podzielają z wami tę wiedzę 
czy nie. Ponieważ doskonale zdaję sobie sprawę, że dla większości z was jest to prawie 
niemożliwe aby nawet zacząć przekonywać swoich bliskich, przyjaciół i krewnych o tym,  
o czym wiecie że się dzieje. I wiem że wszyscy czujecie się samotni i niezrozumiani, a także 



nieszczęśliwi. Ale nie jesteś sam, jest wielu takich jak ty, na całym świecie! Wiem, że to trudne,  
ale jest to test czystego charakteru. 
 
To nie jest czas, by odkładać gardę! Nadszedł czas, aby ustawić się w trybie bitwy, po to,  
aby się uratować. Nawet jeśli wszystko co możesz to uratować siebie, to już jest to dużo!  
Rób cokolwiek możesz! Zrób to teraz! To jest ostrzeżenie! Kończy Ci się czas! 
 
Wszystko co musicie robić to chronić siebie, i w tym samym czasie rozbudowywać masowe 
nieposłuszeństwo! To jest droga do zmiany zbiorowej nieświadomości, która generuje cały ten 
chaos na Ziemi! Możecie wygrać! Żadna negatywna przyszłość nie jest wyryta w kamieniu,  
a jest was wielu przebudzonych. Musicie powiedzieć NIE wszystkiemu co was rani, w waszej 
mocy i w waszych prawach! 
 
Wielkie bitwy, nawet wojny, były wygrywane przez grupy świetnie wyszkolonych żołnierzy,  
którzy musieli stawić czoła większym siłom, które przewyższały ich liczebnie ponad 20 do 1.  
Ta koncepcja jest nazywana wojną asymetryczną. Tak działają małe elitarne grupy bojowe, takie 
jak rosyjski Spetsnaz, brytyjskie S.A.S i amerykańskie Navy Seals i Delta Force, gdzie małe grupy 
od 4 do 8 osób, czasami tak małe jak jeden żołnierz Sił Specjalnych, mierzą się z większymi siłami 
i odnoszą sukces. 
 
Nie wszystko jest stracone. A przyszłość nie jest wyryta w kamieniu - ani dla ciebie, ani dla całej 
Ziemi. Jesteś całkowicie zdolny do osiągania wielkich rzeczy. Wszystko, czego potrzebujesz,  
to pracować w pożądanym kierunku, z najlepszą wiedzą jaką możesz zdobyć, i ufając sobie, 
wierząc w siebie. 
 
Jeśli walczymy, to dlatego że chcemy. Nie dlatego, że oczekujemy jakichkolwiek rezultatów.  
Nie jesteśmy w stanie wiedzieć ile powodujemy skutków, jeśli w ogóle. Więc musimy iść dalej, 
ponieważ to jest to, co czujemy że musimy zrobić. „Dla naszych dusz”, lub z jakiegokolwiek 
banalnego powodu, który możemy wymyślić. 
 
Ale jeśli to koniec, jeśli to nie jest to co czujesz - to nie ma sensu tego kontynuować, zrobiłeś 
swoją część „dla króla i kraju”, jak mówi brytyjskie powiedzenie. Dość to dość, chyba, że nie jest 
dość. 
 
Idę dalej, ponieważ mam tę wewnętrzną motywację, która sprawia że walczę i walczę,  
i ignoruję to, jakie są szanse. Ponieważ nawet przy szansach nie do uwierzenia - możesz 
wygrać!! Wszystko, co musisz zrobić to pchać i pchać, walczyć i walczyć, nawet gdy wszystko 
wydaje się beznadziejne. 
 
Nie mówimy miłych rzeczy, dlatego tak wielu nas nie lubi. Nie jesteśmy w miłości i świetle,  
ani w dawaniu ludziom fałszywej nadziei, ani w ponownym leczeniu objawów. Zbyt wielu  
już to robi. Mówimy o cholernej prawdzie, nawet jeśli to boli! I to boli wiedzieć co się dzieje  
i nie być w stanie tego powiedzieć! 
 
Dlatego idę dalej, z powodu tego, kim jestem, a nie dlatego, że mogę wygrać. Ale to ja.  
Nie chcę ponownie wciągać ludzi do walki i sprawiać, by zostali ranni lub zabici, jak w 1532 p.n.e.  
i 1330 p.n.e., i jak w 50 r. p.n.e., i tak dalej. Nie robię tego sama, i sprawiam, że ludzie 
cierpią. Ponieważ podążają za mną jak armia. A żołnierze umierają. 
 
Ale... wszyscy umieramy w jakiś sposób! Nie chodzi o umieranie czy nie, ale o umieranie dobrze, 
z sensem. Jestem lwicą, wolę umrzeć w walce niż być uległą. 
 
Czy używam ludzi jako broni? Ludzie SĄ bronią. Jedyną. Albo ludzie się podniosą, albo wygra 
Kabała. Musimy to zrobić dla naszego dobra, a nie dla jakiegoś niemożliwego celu. Walczymy  
o naszą integralność. Aby powiedzieć: tak, byłem na Ziemi, kiedy to wszystko się wydarzyło! 



Byłem tam i walczyłem z tym wszystkim. I nie złamali mnie! Mogą mnie dźgnąć, wysadzić  
w powietrze, spalić mnie żywcem, cokolwiek. Ale wciąż tu jestem, i mnie nie złamali! 
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